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Beregner (m/f/d) – Danmark
TL Concept er en veletableret produktions- og entreprenørvirksomhed, der er
specialiseret i teknisk isolering, pladekapper, ventilationskanaler og passiv
brandsikring. Med mange års erfaring og ca. 450 dygtige medarbejdere, leverer vi
løsninger af høj tysk kvalitet til byggeprojekter i hele Europa. TL Concept oplever
stærk vækst, og Danmark er et af vores strategiske vækstområder. Vi har etableret
et dansk selskab med dansk ledelse. www.tlconcept.eu

Vi er kendt for vores fokus på innovation, præcision og en kundecentreret tilgang.
Vores mål er at skabe bæredygtige og effektive løsninger, der lever op til vores
kunders krav om kvalitet, samtidig med at vi sikrer et sikkert og inspirerende
arbejdsmiljø for vores medarbejdere. Hos TL Concept er vi stolte af vores stærke
teamkultur, hvor samarbejde og udvikling er i centrum. Vi tror på, at motiverede
medarbejdere skaber de bedste resultater, og derfor prioriterer vi uddannelse og
personlig udvikling.

Vi søger en dedikeret Beregner med speciale i teknisk isolering, pladekapper,
passiv brandsikring og ventilation til vores team. Hos os får du mulighed for spille en
afgørende rolle i kommende store byggeprojekter.
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VI TILBYDER

Ansvar og variation: En spændende stilling med kreativ frihed i en
dynamisk virksomhed med en ægte vindermentalitet
Attraktive rammebetingelser: Fast fuldtidsansættelse efter dansk ret i et
dansk datterselskab, som er en del af en moderne og hurtigt voksende
international virksomhedsgruppe
En inspirerende arbejdskultur: Åben kommunikation via vores egen

Hiring organization
TLC Umwelttechnik GmbH

Beginning of employment
fra nu af

Duration of employment
ubegrænset

Industry
Byggefagene

Job Location
Danmark
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medarbejderapp, flade hierarkier og kollegialt uformel samarbejde i
øjenhøjde kombineret med regelmæssige sociale arrangementer
Attraktiv lønpakke og yderligere fordele: Løn efter kvalifikationer, seks
ugers ferie og firmapension. Smartphone og mulighed for firmabil
Yderligere vækst og udvikling: Faglig og personlig udvikling samt
mulighed for at arbejde med spændende og fremtidsorienterede projekter i
hele Danmark og resten af Skandinavien

DINE OPGAVER

Udarbejdelse af tilbud, ordrer og supplerende beregninger for
bygningsinstallationer med speciale i teknisk isolering, pladekapper, passiv
brandsikring og ventilation
Opgørelser af omkostningsestimater/mængdeberegninger og forberedelse
af tilbud til komplekse udbudsprocedurer (funktionsudbud og faste beløb)
Sørge for samarbejde på tværs af lokationer, erhvervelse af
byggekontrakter, anerkendelse af muligheder og risici ved behandling af
tilbud ud fra et kommercielt, kontraktmæssigt og teknisk perspektiv
Sammenlægning af de tekniske, kontraktlige, kommercielle og
beregningsmæssige resultater af tilbudsbehandlingen
Ledsagelse i større byggeprojekter for at støtte projektledelsen i
forberedelsen og udarbejdelsen af supplerende tilbud i løbet af
byggeprocessen

FAGLIGE OG PERSONLIGE FORUDSÆTNINGER

Afsluttet uddannelse som teknisk isolatør og/eller videreuddannelse som
tekniker eller håndværksmester inden for isolering eller brandbeskyttelse
God forståelse for tal og professionel erfaring med udarbejdelse af tilbud
ifm. montage af teknisk isolering, pladekapper, passiv brandsikring og
ventilation i Danmark.
Godt kendskab til udarbejdelse af servicespecifikationer samt til brug af MS
Office og almindelige beregningsprogrammer, herunder IP
Ansvarlig, struktureret og selvstændig arbejdsmetode med stærke
teamwork- og kommunikationsevner og en vindende personlighed
EU-arbejdstilladelse og kørekort (kategori B)
Taler min. dansk og engelsk. Kan du tysk er det et plus, men ikke et krav
Serviceminded med respekt for deadlines

Som Beregner bliver du medansvarlig for at drive vores kommende byggeprojekter
fremad og koordinere disse med et skarpt fokus på (mer)salg og deadlines. Det
bliver dig, der skal sikre, at vores kunder kan se dem selv i vores tilbud, og din
arbejdsdag vil være præget af ansvar og variation.

 

Send dit fyldestgørende ansøgningsmateriale på dansk engelsk eller tysk per e-
mail, inklusive CV, lønforventning og tilgængelighed, til Jørgen Villadsen:
jorgen.villadsen@tlconcept.eu

For spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Jørgen per e-mail.

 

Lust auf Veränderung?

Sie suchen nach einer spannenden beruflichen Herausforderung, aber unsere
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derzeitigen Stellenangebote entsprechen nicht gänzlich Ihren Vorstellungen? Dann
zeigen Sie uns Ihre Einzigartigkeit und bewerben Sie sich initiativ! Wir freuen uns
auf Ihre aussagekräftigen Unterlagen inkl. Gehaltsvorstellung und frühestmöglichem
Eintrittstermin per E-Mail an:

bewerbung@tlconcept.eu
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